
２０２１年８月吉日 

杉本商事株式会社 

営業本部 

 

 

日本電産シンポ計測機器のお問い合わせ窓口について 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、２０１９年６月２９日より日本電産シンポ株式会社様より計測機器の販売事業を譲受

して２年が経過いたしました。 

 計測機器のカタログ及び取説のご依頼、ホームページによる各種問い合わせに付きまし

て、日本電産シンポ株式会社様にてご対応を頂いておりましたが、今後は弊社よりご対応を

させて頂く事となります。日本電産シンポ株式会社様と連携を取り、皆様のご要望にお応え

していく所存です。 

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

〇お問合せ先 

杉本商事株式会社 企画推進課   

〒550-8502 大阪市西区立売堀 5丁目 7番 27号 

ＴＥＬ06-7634-7843  ＦＡＸ06-6532-0243 

担当／中根・深谷 

以上 

 


